
 
EĞİTİM VE BİLİM İŞ GÖRENLERİ SENDİKASI   

7.OLAĞAN KONGRE  
30 HAZİRAN 2021-26 MAYIS 2024   

TRABZON ŞUBESİ ÇALIŞMA RAPORU 
 



 “EMEK EN YÜKSEK DEĞERDİR” anlayışıyla Eğitim Emekçilerinin sınıf mücadelesinin savunuculuğunu yapan 
sendikamız. Cumhuriyetimizin değerlerinden yana bilimsel, laik, çağdaş ve karma eğitim anlayışıyla Sendikal mücadeleyi 
alanlara indirip  Toplumsal  geleceğimizi adım adım ileriye taşıyarak  Eğitim Emekçilerinin sesi olan sendikamız  emek 
mücadelesinin  kalesidir. 
  
  Eğitim iş olarak  Fakir Baykurt’un ‘’Öğretmen yalvarmaz, öğretmen boyun eğmez, öğretmen el açmaz, 
öğretmen ders verir.’’ şiarından yola çıkarak. Encümen-i Muallimden, Mustafa Necatilerden, Hasan Ali Yücellerden, 
İsmail Hakkı Tonguçlardan, Köy Enstitülerinden, TÖS ’ten, TÖBDER’den aldığımız bayrağı, Atatürk ilke ve devrimleri 
ışığında laik, demokratik, kamusal ve bilimsel eğitim anlayışıyla emek ve sınıf mücadelesinin savunucusu olma yolunda 
emin ve kararlı adımlarla  ilerleyeceğiz. 
  
 Türkiye de 1900’lü yılların başında başlayan Demokrasi-Özgürlük ve Emek mücadelesinin örgütlenmesinde 
üstlenmiş oldukları eğitici ve lider roller ile  öne çıkan  Eğitim Emekçileri  ülkemizde kamu sendikacılığının oluşum ve 
gelişim süreci içerisinde  en ön safhada yer alarak toplumsal gelişimimizin  mihenk taşları olmuşlardır. 
  
 Eğitim ve Bilim İş Görenleri Sendikası Eğitim-İş, geçmişten devraldığı sendikal anlayışıyla  ve  Eğitim-İş'e 
umut bağlayan, onun için mücadele eden kadroları ve üyeleriyle 7. Olağan genel kurulunun sonucunda da oluşacak yeni 
yönetim kadrolarıyla  yine Türkiye’de  Eğitim Emekçilerin tek umudu olmaya devam edecektir. 
  
  Eğitim iş Trabzon Şube olarak ; Atatürk ilke ve devrimleri ışığında laik, demokratik, kamusal ve bilimsel 
eğitim anlayışıyla  Okullarda, iş yerlerinde kitle sendikacılığı bilinciyle örgütümüzü ve mücadelemizi anlatarak 
büyüttüğümüz, umut kılmaya çalıştığımız Eğitim İş, emeğin en yüce değer olduğunu savunarak üyemiz olsun olmasın 
tüm eğitim emekçilerinin sesi olmuş, Katılımcı  yönetim anlayışıyla, örgütümüzün kurumsallaşmış yüzünü gösteren 
planlı programlı ve stratejik eylemleriyle, toplumsal duyarlılıktan yararlanabilen, üyelerine  yönelik etkin çalışmalarıyla 
örgütü daha ileriye taşımak anlayışıyla  yolumuzu gösteren Atatürk ilke ve devrimleri ışığında , gücümüzü cumhuriyetten 
alarak emek ve sınıf mücadelesini en önde götüreceğiz. 
 
 Yaşasın Tam Bağımsız Türkiye! 
 Yaşasın Tam bağımsız Sendika! 
 Yaşasın Eğitim İş 
  
 



30/06/2021  tarihinde   göreve gelen yönetim kurulumuz  aşağıdaki eylem ve etkinlikleri yapmıştır; 

 

Yönetim kurulumuzun görev yaptığı 30Haziran 2021   – 26 Mayıs 2024  tarihleri arasında Eğitim ve Bilim İş 

Görenleri Sendikası tüzüğüne uygun olarak  Genel merkezin genelgeleri doğrultusunda çalışmalarını yürütüp 

ve tamamlamıştır. 

1- 30Haziran 2021   – 26 Mayıs 2024  tarihleri arasında Örgütlenme planlarımızın doğrultusunda okullarımızda 

Eğitim ve Bilim İş görenleri Sendikamızın ilkelerini, çalışmalarını, eylem ve etkinliklerini anlatarak geniş bir 

kitleye ulaşılmış bunu neticesinde Trabzon şube olarak sendikamıza üye kayıtları yapılmıştır. 

 

•   



  
 

 



OKUL ZİYARETLERİMİZ VE ÖRGÜTLENME ÇALIŞMALARIMIZ 

 

 

 

 



 

 

 







 
2- 30HAZİRAN 2021   – 26 MAYIS 2024  TARİHLERİ ARASINDA TRABZON EĞİTİM İŞ 
YÖNETİMİ OLARAK  MEVCUT KURULLARIMIZ OLAN  
YÖNETİM KURULUMUZ .İLÇE TEMSİLCİLİK  BAŞKANLAR KURULUMUZ .İŞYERİ 
TEMSİLCİLER KURULUMUZ VE GENİŞLETİLMİŞ ÜYE KURULLARIMIZI TOPLAYARAK          
83 TOPLANTIDA ALDIĞIMIZ HIZLI VE ETKİLİ KARARLARLA ŞUBEMİZİ YÖNETTİK. 
 





GENEL MERKEZ BAŞKANLAR KURULU ÇALIŞMALARIMIZ 







BİRLEŞİK KAMU İŞ TRABZON –RİZE –GİRESUN-ORDU 

İLLERİMİZİN ORTAKLAŞA BÖLGE ÇALIŞMALARIMIZ  
 



TRABZON –RİZE EĞİTİM İŞ ŞUBE DAYANIŞMASI 

 



3- KAHRAMANMARAŞ ,HATAY, OSMANİYE, ADIYAMAN, DİYARBAKIR, ŞANLIURFA, 
GAZİANTEP, KİLİS, ADANA, MALATYA VE ELAZIĞ'DA 6 ŞUBAT ŞUBAT 2023 TARİHİNDE  
MEYDANA GELEN DEPREM FELAKETİNDE TRABZON EĞİTİM İŞ AİLESİ OLARAK 
KENETLENDİK VE BÖLGEYE YARDIMLARIMIZI ULAŞTIRDIK.  
 





      EMEK EYLEM ve DİRENİŞ  İŞTE EĞİTİM İŞ 
      ARALIK 2021  ANKARA EYLEMİ 



EĞİTİM İŞ SAMSUN BÖLGE EYLEMİ 



ÜRETİMDEN GELEN GÜÇÜMÜZÜ BİRLİKTE  KULLANMAK İÇİN MESLEĞİMİZE SAHİP 
ÇIKIYORUZ .BÜYÜK ÖĞRETMEN YÜRÜYÜŞÜ 



GENEL MERKEZİMİZİN ÇAĞRISIYLA BÜYÜK ÖĞRETMEN YÜRÜYÜŞÜ İÇİN 
ANKARADAYIZ. 





4-EĞİTİM VE BİLİM İŞ GÖRENLERİ SENDİKASI TRABZON ŞUBESİ OLARAK GÖREV 
YAPTIĞIMIZ  
30 HAZİRAN 2021   – 26 MAYIS 2024  TARİHLERİ ARASINDA YEREL BASINDA EYLEM VE 
ETKİNLİKLERİMİZ GENİŞ BİR ŞEKİLDE YER ALMIŞTIR. 
 

• 2 KASIM 2022 ÖMK GERİ ÇEKİLMESİ 
İÇİN BİRGÜNLÜK İŞ BIRAKMA 
EYLEMİ 

 

 



                    29 ARALIK ANKARA İŞ BIRAKMA EYLEMİ 



12  OCAK 2023 BİRLEŞİK KAMU İŞ  
TRABZON BÖLGE  EYLEMİ 



 







6 NİSAN 2023 ANKARA ÖGRETMENE SAYGI EYLEMİ  



 NİSAN 2023 ANKARA ÖGRETMENE SAYGI EYLEMİ 
 





 
 

   11 KASIM 2023 ORDU BÖLGE BARINAMIYORUZ GEÇİNEMİYORUZ  EYLEMİMİZ 



 TRABZON MARAŞ CADDESİNDE HAZIRLADIĞIMIZ STANDIMIZ 



24 KASIM 2023 GECİNEMİYORUZ BARINAMIYORUZ  İŞ BIRAKMA EYLEMİMİZ 



24 KASIM 2023 GECİNEMİYORUZ BARINAMIYORUZ  İŞ BIRAKMA EYLEMİMİZ 







3 MART DEVRİM YASALARI   ANKARA EYLEMİ 
 



EĞİTİMDE ŞİDDETE HAYIR 10 MAYIS 2024 İŞ BIRAKIYORUZ 









BİR MAYIS İŞÇİNİN VE VE EMEKÇİNİN  BAYRAMI  ETKİNLİKLERİMİZ 





ULUSAL BAYRAMLARIMIZ 



                         100.YIL CUMHURİYET ÇOŞKUSU 



10 KASIM VE ATATÜRK 





BASIN YAYIN ÇALIŞMALARIMIZ 













EĞİTİM ÇALIŞMALARIMIZ 









ÖZLÜK-HUKUK VE TİS SEKRETERLİĞİ ÇALIŞMALARIMIZ 









ÜYELERİMİZE YÖNELİK ETKİNLİKLERİMİZ 






